PAGE
2

ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

14 сентября 2021 года                                                                                  № 47
д. Куйвози

О внесении изменений в решение совета депутатов от 17.11.2020 года № 50 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Дополнить пункт 3.1. решения совета депутатов МО «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 17.11.2020 года №50 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год» после слов «органы местного самоуправления» словами «и муниципальные казенные учреждения».
2. Опубликовать данное решение в газете «Куйвозовский вестник» и на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу через один месяц с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления.
Глава муниципального образования

А.Е. Горюшкин